
srpen 2008

obsah
-  1 - 08-  2008

v

46 stavba
Zimní zahrada rozšiřuje obytný 
prostor domu a umožňuje větší 
kontakt s přírodou v jeho okolí

54 dílna
Čerpadla se uplatní v chalupách, 
které nejsou napojeny na místní 
rozvod vody

STOJAN NA KOLO
К uložení jízdního kola dobře 
poslouží dřevěný stojan

62 zařizu jem e
Když dokážeme к ukládání knih 
využít prostory, které by jinak 
zůstaly prázdné, nemusíme kupovat 
žádné knihovny

04 návštěva
Kamenný dům v podhradí Křivoklátu 
dnes vlastní mladí manželé Vlčkovi

JAK SE ŽIJE POHÁDKA
Rodina Novozámských sice na 
zámku nežije, ale stejně jsme se 
u nich cítili jako v pohádce

18 venkov
České Švýcarsko patří 
к nejatraktivnějším výletním 
cílům na našem území

26 právo
Dne 1. července 2008 jsou 
uzákoněny změny v oblasti 
požární ochrany staveb

so speciál
TERASY
Letní terasa se může stát 
plnohodnotným obytným prostorem, 
pokud ji vybavíme pergolou, 
zahradním krbem a nábytkem

66 zahrada
Současná podoba zahrady 
Františka Kadlece, která leží 
ve stráni, vznikala během 
posledních tří let

BAREVNÉ ŘEBŘÍČKY
Tyto nižší i vysoké trvalky svými 
pestrými barvami květinové záhony 
rozveselí

76

80

84

hospodaření
Moderní systémy zavlažování 
udělají z nutné práce záležitost 
zcela bez dřiny

dekorace
Nechte usednout 
operence z keramiky,
dřeva, kamene 
nebo kovu do 
záhonů, větví a na 
trávník vaší zahrady!

kuchyně
Chvíle letní pohody 
na chatě či chalupě si 
zpříjemníme chutným 
ovocným moučníkem

88 Styl
Zdá se, že řeka Sázava u chaty 
Zuzany Stirské bude stále svou 
píseň hrát...

92 auto
Jednou z nejdůležitější součástí 
výbavy každého motocyklisty je 
jednoznačně přilba


